

i1 Auto IVS

Tingvej 10, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2017

Ivan Markov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden i1 Auto IVS
Tingvej 10, 2 tv
2300 København S

Telefonnummer: 53833388
e-mailadresse: free.mode789@gmail.com

CVR-nr: 37077259
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, eksport og salg af biler.

I 2016 virksomheden har handlet med brugte biler og benytter brugtmomsordningen. Bilerne sælges og eksporteres til privat personer og firmaer i udlandet.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør undersud på 95.680 kr. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende. Det er det første regnskabsår, forretningen er under udvikling og direktionen forventer positiv udvikling i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.212.615
Eksterne omkostninger		-3.308.342
Bruttoresultat		-95.727
Resultat af ordinær primær drift		-95.727
Øvrige finansielle omkostninger		-35
Ordinært resultat før skat		-95.762
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-95.762
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-95.762
I alt		-95.762

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Deposita		45.000
Finansielle aktiver i alt		45.000
Langfristede aktiver i alt		45.000
Fremstillede varer og handelsvarer		426.200
Varebeholdninger i alt		426.200
Andre tilgodehavender	1	78.880
Tilgodehavender i alt		78.880
Kortfristede aktiver i alt		505.080
Aktiver i alt		550.080

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-95.762
Egenkapital i alt		-95.761
Gæld til banker		3.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		622.457
Kortfristede forpligtelser i alt		645.841
Forpligtelser i alt		645.841
Passiver i alt		550.080

Noter

1. Andre tilgodehavender

Registreringsafgift for eksportgørelse af biler fastsat men udbetalt i 2017	37.705
Moms til gode	41.175
Total andre tilgodehavender	78.880